2
2

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ШЕСТОЕ АСЕДАНИЕ
                                                        РЕШЕНИЕ
от  18.01.2018   №  27

г. Нижние Серги
Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 20 февраля 2009 года № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области»,  руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения, Дума Нижнесергинского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками, (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения полного текста в сети Интернет на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского городского поселения по вопросам местного самоуправления (Жердева Л.В.).

Председатель Думы

Нижнесергинского

городского поселения                                                                А.А. Яковлев
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                  А.М. Чекасин

Утвержден
решением Думы  Нижнесергинского

городского поселения
от 18.01.2018 № 27

Перечень

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Муниципальная должность на постоянной основе - глава Нижнесергинского городского поселения.
2. Должности муниципальной службы, относящиеся в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения, утвержденным решением Думы Нижнесергинского городского поселения к высшим, главным, старшим, младшим должностям муниципальной службы.